温浴アトラクション ジェットバスシステム
公衆浴場やスーパー銭湯、ホテルやフィットネスクラ
ブ等の大型施設や、ジャグジー浴槽等に設置している
有名なアトラクション装置の一つです。
目的に応じて大きさや数量に変化をつけて楽しめる
システムになっています。
ジェットバスシステムは、ジェットノズルの他に浴槽水
を循環させるポンプユニットや制御装置、循環用の金

各エアー吸込金物1個当たりに使用できるジェットノズル数
SAS型
SAS2 15～50A
（SUS304）
JAS25～50A
（SUS304）
15A
SJN・SJNB
SJ・SNJ
NEJB・SJNH
PJ
EJ-5
EJ-7
EJ-9
JPL-1000
EJS-20（20A)
EJS-25（25A)
EJS-32（32A)
EJS-40（40A)
EJS-50（50A)
EJS-65（65A)
EJS-80（80A)
リフレッシュ
ジェット
フローティング
ジェット